ПРОТОКОЛ  № 2

общего собрания работников администрации Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района  Воронежской  области
Поселок  Пробуждение                                                                    31 декабря  2014 года

Численность работников  администрации  Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской  области   - 4 человека .

Присутствовало  4 человека  (100,0 %) , кворум имеется , собрание правомочно .

ПОВЕСТКА  ДНЯ  :

1. Выборы председателя и секретаря  собрания .

1.О рассмотрении   коллективного  договора  Администрации Переваленского сельского поселения  Подгоренского муниципального района Воронежской  области
на 2015 -2018 годы.

Слушали :

По первому вопросу о выборе председателя и секретаря  общего собрания выступила  главный бухгалтер администрации поселения –Рубанова Е.А.
Постановили :

Избрать председателем собрания   Орлова С.А., секретарем    Карманова И.Н.
Голосовали : «за» - 4 человека , «против» -нет , «воздержавшихся» - нет.

По второму вопросу выступил председатель собрания   Орлов С.А.
Он  сообщила , что 30 декабря 2014 года  было проведено собрание , на котором были выбраны представители работников  которые перовели переговоры с  представителями  работодателя – администрацией  Переваленского сельского поселения  и выработанный в ходе  переговоров проект коллективного договора  на 2015 -2018 годы  сегодня выносится  на рассмотрение  общего собрания работников .

Было предложено  принять коллективный договор  на 2015 -2018 годы .

Голосовали : «за» - 4 человека, «против» -нет , «воздержавшихся» - нет.

                                        ПОСТАНОВИЛИ :

1.Коллективный договор администрации Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской  области  на 2015 -2018 гг. –принять .

Голосовали : «за» - 4 человека, «против» -нет , «воздержавшихся» - нет.

                    Председатель  собрания                                                 Орлов С.А.
                    Секретарь  собрания                                                       Карманов И.Н.